งบประมาณ 

เบิกจ่ายจากเงิน งบประมาณปี พ.ศ.2566 แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพ
ทรัพยากรมนุษย์  ผลผลิตที่ 4 ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพื่อพัฒนา
ทักษะชีวิต รหัสงบประมาณ 20334350002702000000 จำนวนเงิน  4,830.- บาท (-สี่พันแปดร้อยสามสิบ
บาทถ้วน-) มีรายละเอียดดังนี้ 
 - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม (จำนวน 1 มื้อ มื้อละ 25 บาท จำนวน 42 คน) เป็นเงิน 1,050.- บาท 

- ค่าวัสดุดำเนินงาน       เป็นเงิน 3,780.- บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,830.- บาท 

หมายเหตุ: ขอถัวจ่ายทุกรายการเท่าที่จ่ายจริง